
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района 

П Р И К А З 

22 апреля 2025 г.                                                                                                 № 17 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения заочного районного конкурса 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги конкурса: 

– районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» (приложение 1); 

   

-    Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.  

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

 

к приказу № 17 от 22 апреля 2025 года 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

Районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» 

  ОУ Коллектив  Руководитель  Возраст Название  место   

Диплом   

  

1 МБОУ 

«Берёзовская 

СОШ» 

Театральная студия 

«Домино» 

 Постнова 

Наталья 

Александровна 

15-17 лет Одноклассники 1 место ЛЦ 1 17-22042025 

 2 КГБОУ «КШИ 

«Алтайский  

кадетский 

корпус» им. 

Героя РФ 

Каркавина И.В., 

ЗАТО Сибирский 

Театральная студия 

«Фортуна» 

 Постнова 

Наталья 

Александровна 

13-55 лет «Цвет Надежды» 1 место ЛЦ 2 17-22042025 

 3 МБОУ 

«Журавлихинская 

СОШ» 

Школьный театр 

«Арлекино» 

Чубатова 

Светлана 

Анатольевна  

 11-14 лет «Мы Вашей памяти 

верны!» 

3 место ЛЦ 3 17-22042025 

 4 МБДОУ –

Боровихинский 

д/с «Солнышко»  

Группа «Затейники»  Безкоровайная 

Н.Е., 

Кисельникова 

А.А. 

6-7 лет «Гуси-лебеди» 2 место ЛЦ 4 17-22042025 

 5 МБОУ 

«Бобровская 

СОШ» 

«Маска»  Суханова 

Вероника 

Александровна 

12-14 лет «Василий Теркин» 3 место ЛЦ 5 17-22042025 



 6 МБОУ 

«Первомайская 

СОШ» 

Школьный театр 

«Арлекино» 

 Мазур 

Светлана 

Валерьевна, 

10 лет «Репка на новый 

лад» 

1 место ЛЦ 6 17-22042025 

 

 

 

 7 МБОУ 

«Повалихинская 

СОШ 

«Калейдоскоп»  Полковникова 

Анастасия 

Анатольевна, 

Волкова 

Любовь 

Валерьевна 

12-13 лет притча «Сердце 

матери» 

3 место ЛЦ 7 17-22042025 

 8 МБДОУ –

Боровихинский 

д/с «Солнышко»  

Группа «Жемчужинки»  Терпугова 

Н.В. 

5-7 лет Сказка паучка 2 место ЛЦ 8 17-22042025 

 

 

 

 

 

 

 

 


